AVISO DE RETIFICAÇÃO

A Associação dos Moradores de Silva Campos - Processo licitatório datado

13 de dezembro de 2024, convênio 042/2024 PMP/AMOSC, torna público e a

todos interessados que devido ao baixo número de adesão na data de

apresentação dos envelopes, fica adiada a para 26 de dezembro de 2024, às 8:00

horas na sede da AMOSC a abertura dos envelopes relacionado a licitação de

serviços de serralheria.

Maiores informações: Tel: (37) 99988-1417. O edital de licitação e esta retificação

está disponível no site da AMOSC -www.amosc.com.br

Silva Campos 19 de dezembro de 2024.